
ZARZĄDZENIE NR III.291.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie złożenia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie Nr NK-N.4131.128.4.2021.MF 

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o złożeniu skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Dolnośląskiego  
z  dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie Nr NK-N.4131.128.4.2021.MF stwierdzające nieważność Zarządzenia 
Nr III.279.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Sulikowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0A6AB6-4B72-4585-955E-D215809F5F89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


